Debenturistas, considerando a obrigação adicional da Emissora, prevista na 

Cláusula 5.1 item (gg) da Escritura de Emissão, para o aumento do Valor Total 

da 6ª Emissão de Debêntures, conforme definido na assembleia geral de 

debenturistas de 29 de fevereiro de 2024, de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco 

milhões de reais) para R$ 97.500.000,00 (noventa e sete milhões, e quinhentos 

mil reais); (iv)  Sendo certo que para fins de operacionalização dos eventos no 

âmbito da B3  Bolsa, Brasil, Balcão o pagamento de amortização será realizado 

através do evento de amortização extraordinária e o pagamento da remuneração 

através de evento genérico.

[...]

(iii) Obter prévia aprovação dos Debenturistas, considerando a obrigação 

adicional da Emissora, prevista na Cláusula 5.1 item (gg) da Escritura de Emissão, 

para o aumento do Valor Total da 6ª Emissão de Debêntures, conforme definido 

na assembleia geral de debenturistas de 29 de fevereiro de 2024, de R$ 

75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) para Valor Total de R$ 

97.500.000,00 (noventa e sete milhões, e quinhentos mil reais), oferta de 

colocação privada, fora do âmbito da B3- Brasil, Bolsa, Balcão ("6ª Emissão de 

(iv) Sendo certo que para fins de operacionalização dos eventos no âmbito da 

B3  Bolsa, Brasil, Balcão o pagamento de amortização será realizado através do